日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

LTR-OTHDEC22-0127A
2022年 12月 5日

得意先各位
日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

SFP モジュール 一部製品の販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
下記 SFPモジュール「AXGEシリーズ」の一部製品の販売が終了となりますので後継製品のご案内をさせて

いただきます。何卒ご理解を賜り、これからも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

＜対象製品＞

販売終了製品 後継製品
AXGE-1654-0531 AXGD-1654-0531
AXGE-3754-0531 AXGD-3754-0531
AXGE-1654-0533 AXGD-1654-0533
AXGE-3754-0533 AXGD-3754-0533

<仕様>

AXGE シリーズ：DMI非対応
AXGD シリーズ：DMI対応
AXGE シリーズと AXGDシリーズでは DMI(DMI＝Diagnostic Monitoring Interface：診断
監視インターフェイス)以外に仕様の違いはございません。

＜連絡先＞
日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部

 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階
TEL：03-6455-3210
E-mail：sales@telegaertner.cpo.jp

以上

mailto:sales@telegaertner.cpo.jp